[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» января 2020 г.
                  №
               ст. Егорлыкская
Об утверждении проектно-сметной документации на объект  « Общественная территория по адресу: ст-ца Егорлыкская, ул. Профсоюзная, 2а (благоустройство)»

В соответствии с приказом министерства финансов Ростовской области от 31.03.2016 № 26 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований областного бюджете», руководствуясь пунктом 9 статьи 46, Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию «Общественная территория по адресу: ст-ца Егорлыкская, ул. Профсоюзная, 2а (благоустройство)» и положительное заключение о достоверности применения сметных нормативов № 2-8-1-1040-19 от 24 декабря 2019

2. Утвердить сметную стоимость объекта:

2.1. В базисных ценах 2000 года  на общую сумму 1376,78 тыс. руб., в том числе, строительно-монтажные работы – 1347,93 тыс. руб., прочие затраты – 28,85 тыс. руб.

2.2. В текущих ценах III квартала 2019 года на общую сумму 12532,24 тыс. руб.,(с учетом НДС 20%-2088,68тыс.руб.), в том числе, строительно-монтажные работы – 12163,72 тыс. руб., прочие затраты – 368,52 тыс. руб.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Егорлыкского сельского поселения                                          И.И. Гулай
Постановление вносит:

сектор  муниципального хозяйства

Администрации  Егорлыкского сельского поселения